

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

          39              сесія       VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  24.12.2019 № 1606-39/VII     

Про надання КНП КМР «МЛШМД» 
згоди на передачу в безоплатне 
користування (позичку) будівлі пункту 

швидкої медичної допомоги за адресою: 
вул.Вячеслава Чорновола, 79А
Розглянувши лист управління Кам’янської єпархії Української Православної Церкви (Орачов) (вхід. від 15.11.2019 №7-08/1928), відповідно до ст.ст.827, 829 Цивільного кодексу України, керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» згоду                                   на передачу в безоплатне користування (позичку) релігійній громаді на честь ікони Божої Матері «Призри на смирення» парафії Дніпродзержинської                       єпархії Української Православної Церкви м.Дніпродзержинську                              будівлі пункту швидкої медичної допомоги загальною за адресою: вул.Вячеслава Чорновола, 79А. 
2. Доручити управлінню охорони здоров’я міської ради (Манаєнкова)                 та комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» (Винар) забезпечити згідно                       з вимогами чинного законодавства підготовку документів, необхідних для передачі в безоплатне користування (позичку) майна, зазначеного у п.1. цього рішення.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони здоров’я міської ради та департамент комунальної власності, земельних  відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійні комісії міської ради з гуманітарних питань (Гурська)                   та з питань містобудування, архітектури, будівництва земельних ресурсів                     та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова







      А.Л.БІЛОУСОВ
